

Scandivision ApS
Nørholmsvej 590, 9240 Nibe

CVR-nr. 21 24 42 36

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Henrik Magnus Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandivision ApS Nørholmsvej 590 9240 Nibe
	Telefon: 98 11 01 23
	CVR-nr.: 21 24 42 36
	Stiftet: 1. oktober 1998
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Magnus Skou
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Jernbanegade 4 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Thorlund Skou A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i associeret virksomhed og børsnoterede værdipapirer samt forrentning af selskabets formue. Endvidere har selskabet investeret i en udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.868 t.kr. mod 3.398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-191.941	-118.785
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-185.067	-194.871
Andre driftsomkostninger	-249.278	-350.000
Driftsresultat	-626.286	-663.656
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	819
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	7.449.679	3.976.333
Andre finansielle indtægter	188.109	90.659
Øvrige finansielle omkostninger	-143.414	-6.287
Resultat før skat	6.868.088	3.397.868
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.868.088	3.397.868
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.449.679	2.495.438
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.581.591	-2.097.570
Disponeret i alt	6.868.088	3.397.868

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.434.648	1.471.841
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.178	395.154
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.693.826</u>	<u>1.866.995</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	23.834.513	18.334.834
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.834.513</u>	<u>18.334.834</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.528.339</u>	<u>20.201.829</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	21	8.076
	Andre tilgodehavender	358.061	587.445
	Tilgodehavender i alt	<u>358.082</u>	<u>595.521</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	500.218	1.290.780
	Værdipapirer i alt	<u>500.218</u>	<u>1.290.780</u>
	Likvide beholdninger	11.940.688	12.624.859
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.798.988</u>	<u>14.511.160</u>
	Aktiver i alt	<u>38.327.327</u>	<u>34.712.989</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.589.513	18.139.834
Overført resultat	11.528.499	13.110.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	38.243.012	34.374.924
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	59.315	313.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.315	338.065
Gældsforpligtelser i alt	84.315	338.065
Passiver i alt	38.327.327	34.712.989

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	15.644.396	15.207.660	3.000.000	33.977.056
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	2.495.438	-2.097.570	3.000.000	3.397.868
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	18.139.834	13.110.090	3.000.000	34.374.924
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	5.449.679	-1.581.591	3.000.000	6.868.088
	125.000	23.589.513	11.528.499	3.000.000	38.243.012

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	350.925	149.295
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-72.332</u>	<u>-46.009</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

2. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar	<u>1.636.110</u>	<u>1.636.110</u>
Kostpris 31. december	<u>1.636.110</u>	<u>1.636.110</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-164.269	-127.076
Årets afskrivninger	<u>-37.193</u>	<u>-37.193</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-201.462</u>	<u>-164.269</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.434.648</u>	<u>1.471.841</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	<u>797.395</u>	<u>797.395</u>
Kostpris 31. december	<u>797.395</u>	<u>797.395</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-402.241	-245.562
Årets af-/nedskrivninger	<u>-135.976</u>	<u>-156.679</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-538.217</u>	<u>-402.241</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>259.178</u>	<u>395.154</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	0	915.000
Afgang i årets løb	0	-915.000
Kostpris 31. december	0	0
Nedskrivninger 1. januar	0	-882.273
Årets tilbageførsler på afgang	0	882.273
Nedskrivninger 31. december	0	0
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	195.000	200.000
Afgang i årets løb	0	-5.000
Kostpris 31. december	195.000	195.000
Opskrivninger 1. januar	18.139.834	16.526.669
Årets resultat	7.449.679	3.976.333
Årets tilbageførsler på afgang	0	-363.168
Udbytte	-1.950.000	-2.000.000
Opskrivninger 31. december	23.639.513	18.139.834
Regnskabsmæssig værdi 31. december	23.834.513	18.334.834
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thorlund Skou A/S	Viborg	39 %
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 986 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2020.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		